A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 229/2018-
SR/PF/PB, torna público o resultado da licitação para registro de preços e eventual
aquisição de mobiliário. Empresa vencedora do Grupo 1: TECNOLINEA INJETADOS
PLÁSTICOS LTDA, CNPJ 93.448.959/0001-75, no valor total de R$ 2.401.300,00 (dois
milhões, quatrocentos e um mil e trezentos reais).

FILIPE DE LUCENA ALCANTARA BRUNO
Pregoeiro

(SIDEC - 31/01/2019) 200396-00001-2019NE000004

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARANÁ
DELEGACIA DE POLÍCIA FEDERAL EM FOZ DO IGUAÇU

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2019 - UASG 200366

Processo: 08389.015172/2018-10.